
 
 
 

 

IFB 23B-005 Susquehanna Arena Sidewalk Replacement 
January 27, 2023 

ADDENDUM No. 2 
 
 

Question and Answers: 

Question 1: Has anyone opened the storm drain manhole to see if it's failing due to the sinkhole 
behind the manhole? 

Answer 1: The storm drain manhole has not been opened recently.  The sinkhole behind the inlet 
will need to be filled with cr6 and compacted to 95% prevent future sinking. 

Question 2: What are the working hours allowed on campus? 
Answer 2: 6:00AM- 5:00PM.  Later hours can be requested to the HCC PM if needed. 

Question 3: Are we assuming the current base is good? 
Answer 3:   Yes.  However, when re-pouring the removed areas of bad concrete that are marked, 

the sides must be tied in to the existing slabs with steel dowels at two ft. on center on 
each side to tie the new concrete into the existing. 

 

 

 

Reminder: Reminder: Addenda must be acknowledged in the bid submittal in the appropriate area. 
Failure to acknowledge addenda may result in the bid submittal deemed non-responsive 

 
 
 


